

ת"פ 10001/05/16 - פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה נגד ירדן עידית אורן

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 10001-05-16 פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה נ' אורן 24 אוקטובר 2017

מספר פל"א 0
לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה
פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה

נגד
הנאשמת
ירדן עידית אורן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נגה בליקשטיין שחורי

ב"כ הנאשמת עו"ד אודי ויסבאום

הנאשמת לא התייצבה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דין טיעונים לעונש היה קבוע להיום, הנאשמת לא התייצבה שכן לא חשה בטוב ואישור מהרופא הוצג לעיוני.

במהלך הדיון הפנה ב"כ הנאשמת להתקדמות בתיק וכן לתהיות של הנאשמת באשר לפריסה שאושרה לה ורצונה לבדוק את הדברים באמצעות רואה חשבון מול פקיד השומה.

המאשימה מצידה הבהירה כי להבנתה מפקידת השומה המדובר בהחלטה סופית.

ב"כ הנאשמת אף הבהיר כי הנאשמת תפעל ותנסה להסיר את המחדלים ככל שיעלה בידה עד למועד הדיון הנדחה ועתר לדחיית מועד הדיון ואף לשליחת הנאשמת לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות, תוך שהבהיר שבקשתו

היא על דעת הנאשמת וכי הנאשמת מסכימה לערוך בדיקה לאיתור סמים ככל שיתבקש ממנה. עוד הפנה ב"כ הנאשמת לכך שעתיד להתקבל תסקיר לעונש בעניין הנאשמת בתיק אחר המתנהל בראש"צ.

ב"כ המאשימה אינה מתנגדת לשליחת הנאשמת לממונה, אך הבהירה ששליחת הנאשמת לקבלת חוות דעת אין בה כדי לחייב את המאשימה באשר לעמדתה העונשית.

מבלי להעלות תקוות וציפיות אצל הנאשמת ומבלי שעצם שליחתה לממונה על עבודות השירות יעיד על העונש אשר ייגזר עליה, על מנת שתמונה שלמה תהיה בפני בית המשפט, הממונה על עבודות שירות יכין חוות דעת, בדבר אפשרותה של הנאשמת לבצע עבודות שירות.

מובהר לנאשמת, כי אין בהחלטה זו כדי ללמד על העונש שייגזר במסגרת פסק-הדין.

ניתן לזמן הנאשמת מכתובתה ברחוב ויצמן 38 חולון טל' נייד: 050-7666883 או באמצעות סנגורה - בפקס 03-6492197

היה והנאשמת לא תקבל זימון על ידי הממונה על עבודות השירות, עליה ליצור קשר עם הממונה באמצעות טל' 08-9776362.

ניתנת בזאת האפשרות לממונה על עבודות שירות לערוך לנאשמת בדיקות לאיתור סמים, כחלק מבדיקות ההתאמה.

נדחה לקבלת חוות-דעת הממונה על עבודות השירות וטיעונים לעונש ליום 14/12/17 שעה 09:30.

ב"כ הנאשמת יזהיר את הנאשמת בדבר חובת התייצבותה וכי בית-המשפט מוסמך לדון אותה בהעדרה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ח, 24/10/2017 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר, שופטת